
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

23.06.2014                                        п. Рассвет                                     № 36-145  

 

О внесении изменений в решение Рассветовского сельского Совета депутатов 

от 20.12.2013 № 33-128 «Об утверждении бюджета Рассветовского сельсовета 

на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании статьи 5 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Рассветовского сельсовета, 

Рассветовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

       1. Внести в решение Рассветовского сельского Совета депутатов от 

20.12.2013 № 33-128 «Об утверждении бюджета Рассветовского сельсовета на 

2014 год и плановый период 2015-2016 годы», следующие изменения: 

      пункт 21 читать в новой редакции: «Настоящее решение вступает в силу с 

01 января 2014 года и действует по 31 декабря 2014 года и подлежит 

официальному опубликованию в общественно политической газете «Новый 

путь». 

       2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем  его 

официального опубликования в общественно – политической газете «Новый 

путь». 

    

Председатель Рассветовского 

сельского Совета депутатов                                                           Л.И.Гарина 

 

Глава Рассветовского сельсовета                                              С.А.Вохмянин 

 

 

 

 

 
 


